
令和４年２月吉日 

 

 関係各位 

 

磐田市立向陽中学校 

校長 榛葉 公浩 

 

令和３年度卒業証書授与式及び令和４年度入学式の対応について（御案内） 

 

 梅花の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、本校では、令和３年度卒業証書授与式を３月 17 日(木)に、令和４年度入学

式を４月７日(木)に予定しておりますが、昨年度と同様に新型コロナウイルス感染症

拡大防止のため、参加人数及び内容を縮小して実施いたします。 

つきましては、皆様方には例年御臨席をお願いしていたところではありますが、令

和３年度卒業証書授与式ならびに令和４年度入学式への御案内を差し控えさせてい

ただきます。大変残念なお願いを差し上げますことを心よりお詫び申し上げます。 

また、今年度末で役職を交代される方がいらっしゃいましたら、来年度の担当者様

に申し送りをお願いいたします。 

なお、卒業式当日の様子は、YouTube 公式チャンネルによる動画を配信します。い

わたホッとラインで前日 16:00 までにお知らせします。 

今般の状況に鑑み、皆様の御理解と御協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 教  頭  

（神  田）  

電 話 3 8 - 0 3 3 9  


